
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

-15729.13 1676236.15 1719658.66 0.00 -59151.64

24818.50 1404159.59 1442371.09 74.27 -13318.73

-39959.47 178691.18 181258.45 0.00 -42526.74

74.27 0.00 0.00 -74.27 0.00

-662.43 93385.38 96029.12 0.00 -3306.17

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

1661058.40 1653886.17 81247.70

1384335.84 1381809.61 67487.40

179989.33 178691.18 6650.32

0.00 0.00 0.00

96733.23 93385.38 7109.98

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3
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1.13

2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

Капитальный ремонт

Транспорт (завоз песка)                                                                             

Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО                                                               

127414.90

96029.12

181258.45

5097.60

129209.47

42172.54

64604.74

26918.64

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт системы отопления, замена  задвижек и изоляции                                                                                                                                                                        

Ремонт системы ХГВС                                                                                                                                                                                                          

101054.89

80203.56

529.71

Транспорт (завоз земли)                                                                             3452.34

11889.57Прочие работы

160614.55

313415.20

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов 187533.19

7178.30

15482.78

Стоимость работ, руб. 

1430481.52

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

174073.87

176765.74

Содержание жилья

Статья/ источник

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

22349.98

22349.98

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№177 Бориса Богаткова

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Вывоз листвы, веток                                                                                 4925.60

2671.52

Мытье асфальта                                                                                      310.40

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Капитальный ремонт

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 


